Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2023 г.                                                                  № 31

дер. Рикасиха

О внесении дополнений в постановление администрации

муниципального образования «Приморское» № 134 от 29 декабря 2021

года «Об утверждении перечня администраторов доходов местного

бюджета, перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета и порядка и сроков

внесения изменений в указанные перечни»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1, абзацем

четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2021 № 1568 «Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского

страхования, органами местного самоуправления, органами местной

администрации полномочий главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета», Положением «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Приморское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального

образования «Приморское» от 19 апреля 2018 года № 136, местная

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Приморское» № 134 от 29 декабря 2021 года «Об утверждении

порядка предоставления имущества, включенного в перечень

муниципального имущества муниципального образования «Приморское»,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (далее – постановление) следующие дополнения:

- в Приложении № 1 к постановлению

 после строки

30

3

1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в собственности

сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

добавить строку

303 1 11 09080 10 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора за

предоставление права на размещение и

эксплуатацию нестационарного торгового

объекта, установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на землях или

земельных участках, находящихся в

собственности сельских поселений, и на

землях или земельных участках,

государственная собственность на которые

не разграничена

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном

информационном сайте администрации муниципального образования

«Приморское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова